
Ledarpolicy   Uppdaterad  2021-06-01 

     Revideras  2022-10-01 
 

endreif.se  

 
Endre IF förväntar sig att du som ledare i Endre IF ska ha en positiv inställning, stort engagemang och kunna 
stötta laget och varje individuell spelare så de utvecklas på ett bra sätt. 
 
Som ledare i Endre IF vill vi att du ska: 
 

 Använda föreningens framtagna profilkläder när du representerar föreningen, enligt klädpolicy. 
 

 Uppträda respektfullt både på och utanför planen.  
 

 Ansvara för att följa antagna policys, playbook och värdegrund samt sätta föreningens bästa främst. 
 

 Verka för att skapa goda relationer mellan spelare, föräldrar, ledare, andra lag inom föreningen, våra 
motståndare, domare, funktionärer, media och Gotlands Innebandy Förbund.  
 

 Ge våra spelare kunskap om sunda levnadsvanor utan droger, alkohol, tobak och nikotin.  
 

 Delta på minst 1–2 fortbildningar (utbildningar/föreläsningar) per säsong.  
 

 Minst en ledare från varje lag ska närvara vid de möten som föreningen kallar till och sen ansvara för att 
övriga ledare i laget uppdateras. 
 

 Vara först på plats och lämna sist eller utse någon annan ansvarig. 
 

 Se till att alla spelare i laget blir sedda och ges möjlighet till individuell utveckling.  
 

 Följa Svenska Innebandyförbundets riktlinjer att barnidrott är upp till 12 års ålder och ska bedrivas i 
huvudsak i närområdet (Gotland).  
 

 Vara behjälplig i fråga om spelarnas utrustning och se till att de följer de regler som finns.  
 

 Tänka på att det är spelarna i ditt lag som spelar innebandy och inte du själv. 
 

 Alla ledare i föreningen som jobbar med barn och ungdomar ska visa upp ett registerutdrag från 
belastningsregistret till kansliet.  

                  https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/ovrigt-arbete-och-kontakt-med-barn/ 
 

 Som ledare har du ett särskilt ansvar att leva upp till barnkonventionen, till exempel genom att barnen 
ska få uttrycka sina åsikter och få dem beaktade i de frågor som berör dem.  
 


